

PARACETAMOL 500 mg 10 tabletek BIOFARM

Cena: 3,75 PLN



Opis słownikowy

Dawka	500 mg
Opakowanie	10 tabl.
Postać	tabl.
Producent	BIOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Paracetamolum

Opis produktu

WskazaniaBóle różnego pochodzenia i o natężeniu łagodnym do umiarkowanego, szczególnie takie jak:bóle głowy;migreny;bóle reumatyczne;bóle stawowe, mięśniowe i kostne;bóle kręgosłupa;nerwobóle;bóle menstruacyjne;bóle zębów.Gorączka (np. w przebiegu przeziębienia i (lub) grypy).Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.**Działanie**Lek Paracetamol Biofarm zawiera substancję czynną paracetamol o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym. Paracetamol nie powoduje podrażnienia żołądka.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Dawkowanie**Dorośli i młodzież od 12 lat1 do 2 tabletek (500 mg do 1000 mg paracetamolu).W razie konieczności dawkę można powtarzać nie częściej niż co 4 godziny, do 4 razy na dobę.Maksymalna dawka dobową to 8 tabletek (4000 mg paracetamolu).Stosowanie u dzieci i młodzieżyDzieci w wieku od 6 do 12 latPół lub jedna tabletki (nie więcej niż 10-15 mg paracetamolu/kg masy ciała)W razie konieczności dawkę można powtarzać nie częściej niż co 4 godziny, maksymalnie 4 razy na dobę.Maksymalna dawka dobową paracetamolu: 60 mg paracetamolu/kg masy ciała/dobę, podawane w dawkach podzielonych jw.Dzieci w wieku od 3 miesięcy do 6 latLeku nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 6 lat. Dla tej grupy pacjentów są dostępne leki zawierające paracetamol w postaci farmaceutycznej przeznaczonej do stosowania u dzieci.Leku Paracetamol Biofarm nie należy stosować regularnie dłużej niż przez 3 dni bez konsultacji z lekarzem.Należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku.Nie stosować dawki większej niż zalecana.Sposób podawaniaLek podaje się doustnie.Tabletkę należy połknąć, popijając niewielką ilością płynu (najlepiej przegotowanej wody). Przyjmowanie leku podczas posiłku może opóźnić czas rozpoczęcia jego działania.Tabletkę można podzielić na dwie równe dawki.**Ważne**Kiedy nie stosować leku Paracetamol Biofarm:jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6);jeśli u pacjenta występują ciężkie zaburzenia czynności wątroby;jeśli u pacjenta występują ciężkie zaburzenia czynności nerek;jeśli u pacjenta występuje choroba alkoholowa.**Skład**Co zawiera Paracetamol BiofarmSubstancją czynną leku jest paracetamol.Jedna tabletki zawiera 500 mg paracetamolu.Pozostałe składniki to:skrobia żelowana kukurydziana, powidon K30, krospowidon A, kroscarmeloza sodowa, celuloza mikrokrystaliczna, kwas stearynowy 50, magnezu stearynian.Jak wygląda Paracetamol Biofarm i co zawiera opakowaniePodłużne, obustronnie wypukłe, białe lub prawie białe tabletki z linią podziału po jednej stronie.